
UCHWAŁA NR XXXVIII/302/2023 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Sejny do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sejnach 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst 
jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 991, poz. 1675) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wybiera jako przedstawiciela Gminy Sejny do składu Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach - Panią Pietruszkiewicz Annę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A35322DA-215D-4126-B286-57F4CD06BD9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


